e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

3. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Heim
000911 14.10.2023
000912 15.10.2023
000915 14.10.2023 SVO

Tabellenstand, 3. Spieltag

Pos.

3*

4%

Mannschaft

KSV Blau-Gelb Lucka

TSV Elstertal Bad Kostritz 111

rlaminde

KSV Blau-Gelb Lucka

SV 1910 Kahla Il

SV Elstertal Silbitz/Crossen

SV Orlamiinde

SG Starkenberg/Kleinréda

KSV 90 Langenorla

ASV Wintersdorf Il

TSV Elstertal Bad Kostritz 11l

Einzel-Durchschnitte

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Apelt, Michael
Arnhold, Ralf
Baum, Sven
Blawatt, Markus
Blumenstein, Frank
Brandt, Steffen
Braun, Jan

Bittner, Tobias
Dietzsch, Dominik

Dietzsch, Tino

m/w  Alter
m 45
m 63
m 49
m 48
m 56
m 56
m 53
m 38
m 21
m 52

KSV Blau-Gelb Lucka

SV 1910 Kahla Il

KSV Blau-Gelb Lucka

ASV Wintersdorf Il

SV 1910 Kahla Il

SV Orlamiinde

ASV Wintersdorf Il

KSV 90 Langenorla

SV Elstertal Silbitz/Crossen

SV Elstertal Silbitz/Crossen

Sp

358,0
350,5
370,7
359,0
371,0
328,0
336,0
369,0
364,5

369,0

Gast
ASV Wintersdorf 1l
SV Elstertal Silbitz/Crossen

KSV 90 Langenorla

164,7
166,5
191,3
164,0
161,0
169,0
133,0
172,0
164,0

165,5

& gesamt

F G
6,0 5227
6,5 517,0
57 5620
9,0 5230
4,0 5320
8,0 4970
15,0 469,0
50 5410
6,0 5285
11,5 5345

Sp

362,0
350,5
368,5
0,0
371,0
328,0
0,0
0,0
362,0

365,0

SP

160,5
166,5
199,5
0,0
161,0
169,0
0,0
0,0
169,0

176,0

Ergebnis

2241 :1961

2020: 2173

2043 : 2060

TP

6:0

4:0

2:2

2:2

2:2

2:2

0:4

0:6
@ zuhause

F G Sp

50 5225 1
65 517,0 0
6,0 568,0 1
0,0 0,0 1
4,0 5320 0
8,0 497,0 0
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
50 531,0 1
7,0 5410 1

350,0
0,0
375,0
359,0
0,0
0,0
336,0
369,0
367,0

373,0

MP
6:0
0:6

2:4

MP
16,0
10,0
8,0
8,0
6,0
5,0
1,0

0,0

173,0
0,0
175,0
164,0
0,0
0,0
133,0
172,0
159,0

155,0

@ auswarts
F G
80 5230
0,0 0,0
50 5500
9,0 5230
0,0 0,0
0,0 0,0
15,0 469,0
50 5410
7,0 526,0
16,0 528,0
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